
Sameiet Torshov kv X 

Referat fra styremøte 03.11.2015 

Til stede: Petter Uthberg, Svein Åge Mjøsund, Marianne Kendel, Bente Sørreime, 
Frode Lefevre og Jochen Nils Schilling (referent) 

 
Sak 84/15 Godkjenning av møteagenda 
  Møteagendaen ble godkjent. 

 
Sak 85/15 Godkjenning av forrige møteprotokoll 

Forrige møteprotokoll ble godkjent. 
 
Sak 86/15 Barnevogngarasjer 

Styret bestiller 6 stk barnevogns-garasjer til sterkt rabattert pris. 4 stk i normal 
størrelse og 2 stk for tvillingvogner. Det er i utgangspunktet ikke lov å sette fra 
seg barnevogn i oppgangene. I noen oppganger finnes det imidlertid ikke 
praktiske alternativer, så styret må tilrettelegge for at rømningsveien til 
oppgangen blir holdt fri for hinder.  

  
Sak 83/15 Trappevask 

Styret bytter leverandør av trappevask til Reiduns Renhold. Avtalen vil gjelde 
fra når oppsigelsestiden med ISS går ut.  

 
Sak 84/15 Julegrantenning 

Styret arrangerer julegrantenning. 
 
Sak 85/15 Kartlegging av brannslukkere 

Styret arrangerer kontroll av brannslukkere i fellesarealene. 
 
Sak 86/15 Bryggerlaug i Sameiet 

Styret har mottatt søknad om støtte til å danne et bryggerlaug i sameiet. Styret 
har godkjent denne søknaden og støtter initiativet. Styret ønsker at 
bryggerlauget skal være inkluderende og et tilbud for alle sameiere som ønsker 
å være med på dette. Til gjengjeld så støtter sameiet med lokale og 
oppstartmidler inntil kr 15.000.-. Til gjengjeld så forplikter bryggerlauget seg til 
å stille med egenprodusert produkt til sameiets felleskap ved forskjellige 
arrangementet. Bryggerlauget bes dokumentere driften med for eksempel regler 
for bruk, medlemskap og finansiering.  
 

Sak 87/15 Styrehonorar 
Styret fordeler styrehonorar for denne perioden.  

 
Sak 88/15 Søknader om utbygging 

Svein Åge Mjøsund forlater styremøtet.  
 
Søknadene i Per Kvibergs gate 28B ble behandlet. Styret informerer søkere om 
at sameiermøtet må avgjøre om begge søkere kan bygge ut.  
 
Styret ser at det er for mange søknader og for dårlig tid. Det blir satt opp nytt 
styremøte 17.11.2015. 
 
 
 
 
 


